suaderi; ib. 43. nunc hoc probabis viris talibus .? ib. 53. Indutiomarum, talem virum, ... tam temere dixisse; Font. 29. fuit enim maior talium virorum ... copia; ib. 42. ut tales viri desiderandi sint; ib. 43. si auctoritate virorum talium vis ... approbata videatur; Caecin. 38. nec vereor de tali viro ne plus dicam quam ...; ib. 77. quorum salutem tali viro commendetis; imp. Pomp. 13. etenim talis est vir, ut ...; ib. 59. sine vestro [...] talium virorum subsidio; Cluent. 3. qui neque illis talibus viris ... rem possem ullam negare neque ...; ib. 51. ei tales viri suspicione aliqua perculti; ib. 106. hanc (pestem) illi tales viri comprobant? ib. 186. mihi ... ignoscite, si appello talem virum saepius; leg. agr. II, 49. a tali viro esse pugnatum; Muren. 47. quid habet admirationis tali viro advenienti ... obviam prodisse multos? ib. 68. talis viri nomine; ib. 62. hos talis viros non suo stare iudicio, sed meo; Sulla 22. hosne amicos, talis viros, ... crudelissime perire voluit? ib. 75. ut hos talis viros ... mihi esse iratos ... arbitrare; dom. 3. huic ego et tali ... viro nunquam ... praeripiam eum praesertim meo, cuius ...; har. resp. 7. promulgarisne ... quaestionem de tot amplissimis et talibus viris ...? Vat. 26. cum ... ad talis viros veneris; ib. 40. si ... parenti, tali viro, ... displiceret; Cael. 5. cur tot viri ac tales hunc ... non ... stantem comprehendit; ib. 67. non intellego quod bonum cuiquam sit apud talis viros profuturum; Balb. 63. quid de his tot viris talibus (dicam) ...? Planc. 29. pater ut apud talis viros obesse filio debeat? ib. 31. ad eius ... gloriam per talis viros infringendam; Milo 5. qua invidia huic esset tali viro conflagrandum; ib. 75. quas res divinas talibus institutas viris! ib. 80. vehementer angebar virum talem ... non in eadem esse fortuna; Marcell. 2. cum ... fratres optimos ... his tot talibus viris ... condonaveris; Igar. 36. quoniam illis ... tot et talibus viris res publica orbata est; Phil. II, 13. qui apud talis viros tam impudenter loquere; ib. 16. huic ... tali viro ... poterint esse pacatus Antonius? ib. VII, 24. cum talis vir ... mortem obierit; ib. IX, 16. cum essent tales ... viri; ib. XI, 27. talis ... vir et civis opinione labi potest; ib. XIII, 8. f. civis; Planc. 96. Phil. XII, 25.

virtus: tali virtute ... in rem publicam fuisse; Sest. 85. f. fides.  
vita: quoniam vita talis ... fidem non faciebat; Milo 66.  
vitiā: [his enim vitiis adfectos et talibus malos aut audaces || malos et audaces, malos audaces || appellare consuetudo solet]; Phil. XIV, 7.  
voluntas: honos tali || talis || populi Romani voluntate paucis est delatus; Vat. 10.